

## Jubileusz 10-lecia Warmińsko-Mazurskiego Paktu na Rzecz Rozwoju Poradnictwa Zawodowego – część II

29-30 listopada 2017 odbyła się konferencja pn. **"10-lecie Warmińsko-Mazurskiego Paktu na Rzecz Rozwoju Poradnictwa Zawodowego - suma doświadczeń, kompetencji i możliwości"**.

Konferencja poświęcona była 10-leciu działalności Warmińsko-Mazurskiego Paktu na Rzecz Rozwoju Poradnictwa Zawodowego. Partnerstwo skupia ponad 80 instytucji i organizacji z Warmii i Mazur, reprezentowanych przez ponad 120 doradców zawodowych różnych środowisk: rynku pracy, edukacji, nauki i szkolnictwa wyższego oraz obrony narodowej. Pakt jest partnerstwem lokalnym opartym na dobrowolnej współpracy instytucjonalnej, którego inicjatorem i koordynatorem jest Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie. Partnerstwo od 10 lat sprawnie i z ogromnymi sukcesami realizuje działania w obszarze rozwoju poradnictwa zawodowego. Jest jedynym partnerstwem w kraju, które skupia tak wiele i tak różnorodne instytucje, tworzące wojewódzką sieć obecną w każdym powiecie.

Pan Wiesław Drożdżyński Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie podsumował 10 lat istnienia Warmińsko Mazurskiego Paktu na Rzecz Rozwoju Poradnictwa Zawodowego, wskazał na sukcesy partnerstwa oraz wręczył dyplomy z podziękowaniami dla wszystkich uczestników Paktu. Następnie zespół ds. szkoleń i rozwoju zawodowego zaprezentował temat „Wykorzystanie narzędzi audiowizualnych w pracy doradcy zawodowego” wzbogacając warsztat pracy doradcy zawodowego o nowe scenariusze warsztatów z wykorzystaniem narzędzi audiowizualnych. Zespół ds. informacji zawodowej zaprezentował umiejętności kluczowe w budowaniu zespołu oraz współpracy w zespole, skupiając się na roli komunikacji w skutecznym realizowaniu celów zespołowych. Pierwszy dzień zakończył zespół diagnostyczny tematami: kreatywne metody redukcji stresu oraz kompendium wiedzy o poradnictwie zawodowym.

Drugi dzień konferencji całościowo poświęcony był wypracowaniu nowych ram współpracy Warmińsko-Mazurskiego Paktu na Rzecz Rozwoju Poradnictwa Zawodowego. Moduł ten prowadził zespół ds. koordynacji i promocji.

W konferencji udział wzięło 91 przedstawicieli instytucji wchodzących w skład partnerstwa lokalnego.

Bożena Babyńko

A oto fotorelacja z tego wydarzenia:



